
Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoluti Femmine RI 1'06.86  

Finale A
1 2 CASTIGLIONI Arianna 1997 Team Insubrika 32.24 35.89 1'08.13
2 6 SCARCELLA Ilaria 1993 Circolo Canottieri Aniene 32.90 35.90 1'08.80
3 4 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 33.02 36.26 1'09.28
4 5 FISSNEIDER Lisa 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 32.78 36.95 1'09.73
5 3 CELLI Elisa 1990 Swim Pro SS9 33.06 36.75 1'09.81
6 8 FANGIO Francesca 1995 SMGM Team Lombardia 33.33 37.01 1'10.34
7 1 MARTINI Sofia 1997 Umbria Nuoto 32.94 37.72 1'10.66
8 7 CARRARO Martina 1993 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 32.97 37.93 1'10.90

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 17:02

Finale B
1 4 TAGLIORETTI Elisa 1993 Gestisport Coop 33.77 37.10 1'10.87
2 7 VERONA Giulia 1999 SMGM Team Lombardia 34.03 36.91 1'10.94
3 6 GUERRA Silvia 1997 Rari Nantes Torino 33.71 37.37 1'11.08
4 3 VALENTINI Nicol 1989 SMGM Team Lombardia 33.71 37.79 1'11.50
5 2 FOFFI Natalia 1997 Nantes Ostiensis 33.19 38.42 1'11.61
6 5 CLERICI Eleonora 1999 Nuotatori Milanesi 33.48 38.48 1'11.96
7 8 VILLA Camilla 1997 Canottieri Baldesio 34.41 38.10 1'12.51
8 1 ESPOSITO Fabiola Isabell 1998 Circolo Canottieri Napoli 33.70 39.37 1'13.07

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 16:57

 Riccione, 8-12 Aprile 2014 Comunicato 69 R01-ASF.17.5.0 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/12/2014 alle 17:40)



Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoluti Maschi RI 1'55.94  

Finale A
1 5 PAVONE Francesco 1991 Centro Sportivo Esercito 26.69 56.94 1'27.11 1'57.73

30.25 30.17 30.62
2 3 PELIZZARI Matteo 1991 Circolo Canottieri Aniene 26.98 56.99 1'27.15 1'57.79

30.01 30.16 30.64
3 4 COSENTINO Michele 1986 Circolo Canottieri Aniene 26.82 57.24 1'27.86 1'58.49

30.42 30.62 30.63
4 6 CARLIER Davide 1994 Centro Nuoto Torino 27.01 57.98 1'29.22 1'59.77

30.97 31.24 30.55
5 7 CARINI Giacomo 1997 Aqvasport 27.31 58.08 1'29.30 2'00.18

30.77 31.22 30.88
6 2 GIORDANO Francesco 1995 GS Fiamme Oro Roma 27.23 58.55 1'30.01 2'00.42

31.32 31.46 30.41
7 8 CERRAI Simone 1994 Circolo Canottieri Aniene 28.08 59.01 1'30.37 2'02.00

30.93 31.36 31.63
8 1 BUSSOLIN Federico 1990 GS Fiamme Azzurre 27.64 59.37 1'31.01 2'02.23

31.73 31.64 31.22

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 17:10

Finale B
1 4 SANTANIELLO Michele 1991 Centro Nuoto Torino 27.52 58.60 1'30.32 2'02.31

31.08 31.72 31.99
2 3 SAPONARO Luigi 1991 Circolo Canottieri Aniene 27.81 59.17 1'30.48 2'02.53

31.36 31.31 32.05
3 1 D'ANGELO Daniele 1995 Circolo Canottieri Aniene 26.71 58.49 1'30.05 2'02.60

31.78 31.56 32.55
4 5 VEZZADINI Luca 1994 Swim Pro SS9 26.75 57.47 1'29.41 2'02.70

30.72 31.94 33.29
5 6 CASARIN Davide 1995 Mirano Nuoto 27.60 59.83 1'31.08 2'02.74

32.23 31.25 31.66
6 7 LANDINI Gabriele 1990 Nuoto Livorno 28.18 59.26 1'31.09 2'03.06

31.08 31.83 31.97
7 8 FOGNINI Marco 1989 Centro Nuoto Torino 27.37 58.37 1'30.38 2'03.09

31.00 32.01 32.71
8 2 BERLINCIONI Filippo 1996 FiorentinaNuotoClub 26.98 58.43 1'30.69 2'03.15

31.45 32.26 32.46

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 17:06
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine RI 25.18  

Finale A
1 3 FERRAIOLI Erika 1986 Centro Sportivo Esercito 25.37
2 4 DI PIETRO Silvia 1993 GS Forestale 25.39
3 5 BIONDANI Giorgia 1997 Leosport - Villafranca 25.56
4 6 GALIZI Giada 1993 Aurelia Nuoto Unicusano 25.71
5 2 PEZZATO Aglaia 1994 Team Veneto 25.87
6 1 BIANCHI Ilaria 1990 GS Fiamme Azzurre 25.98
7 8 RACO Lucrezia 1991 Circolo Canottieri Aniene 26.13
8 7 LETRARI Laura 1989 Centro Sportivo Esercito 26.23

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 17:15

Finale B
1 5 BARBIERI Arianna 1989 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.80
2 4 CASARIN Leyre 1998 Team Veneto 26.32
3 6 COSTA Eleonora 1995 Centro Nuoto Torino 26.38
4 1 CERACCHI Rachele 1998 Circolo Canottieri Aniene 26.39
5 2 SARTI CIPRIANI Federica 1998 SMGM Team Lombardia 26.53
6 3 PUPULIN Miriam 1995 San Vito Nuoto 26.55
7 8 DURANTE Miriana 1996 Circolo Canottieri Aniene 26.72
8 7 RUBERTI Nicoletta 1995 WC Viadana Nuoto Libertas 26.79

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 17:13
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi RI 24.77  

Finale A
1 4 BONACCHI Niccolo' 1994 Centro Sportivo Esercito 24.65 RI-RIC
2 5 PIZZAMIGLIO Stefano M. 1991 GS Fiamme Oro Roma 25.04
3 3 MILLI Matteo 1989 Circolo Canottieri Aniene 25.67
4 7 SABBIONI Simone 1996 Swim Pro SS9 25.76
5 2 CICCARESE Christopher 1990 Circolo Canottieri Aniene 25.82

6 DI TORA Mirco 1986 GS Fiamme Oro Roma 25.82
7 8 RONCI Giuseppe 1995 Aquaria asd - Pontinia 26.19
8 1 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 26.61

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 17:23

Finale B
1 4 LAUGENI Fabio 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 26.33
2 5 AVERSA Mattia 1986 Circolo Canottieri Aniene 26.35
3 3 GRESELIN Matteo 1992 GEAS Nuoto 26.43
4 8 GLESSI Lorenzo 1998 Gorizia Nuoto asd 26.65
5 1 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 26.67
6 7 RIZZOLI Andrea 1992 CN UISP - Bologna 26.76
7 2 DI PAOLO Lorenzo 1994 Circolo Canottieri Aniene 27.04

NON CLASSIFICATI

6 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli SQ
Falsa partenza (26.52)

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 17:20

     BONACCHI Niccolo': Nuovo Primato Italiano Assoluto e categoria Cadetti - 24.65

 Riccione, 8-12 Aprile 2014 Comunicato 72 R00-ASM.11.5.0 / 1
Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/12/2014 alle 17:40)



Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 200m 300m 400m 500m 600m 700m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine RI 8'17.21  

Serie 1
1 5 PONSELE' Aurora 1992 29.18 1'00.57 2'03.65 3'07.30 4'11.14 5'15.19 6'19.68 7'24.29 8'27.65

Circolo Canottieri Aniene 31.39 1'03.08 1'03.65 1'03.84 1'04.05 1'04.49 1'04.61 1'03.36
2 3 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 30.25 1'02.59 2'07.24 3'12.02 4'17.46 5'22.71 6'28.76 7'34.19 8'38.66

GS Fiamme Oro Roma 32.34 1'04.65 1'04.78 1'05.44 1'05.25 1'06.05 1'05.43 1'04.47
3 2 CARLI Diletta 1996 30.40 1'03.14 2'08.54 3'13.87 4'19.53 5'25.04 6'30.48 7'36.74 8'40.15

GS Fiamme Oro Roma 32.74 1'05.40 1'05.33 1'05.66 1'05.51 1'05.44 1'06.26 1'03.41
4 9 BRUNI Rachele 1990 30.98 1'02.97 2'08.37 3'13.99 4'20.09 5'26.20 6'32.40 7'38.84 8'44.29

Centro Sportivo Esercito 31.99 1'05.40 1'05.62 1'06.10 1'06.11 1'06.20 1'06.44 1'05.45
5 4 DE MEMME Martina 1991 29.81 1'01.45 2'06.34 3'11.82 4'18.08 5'24.83 6'32.63 7'41.24 8'48.50

Centro Sportivo Esercito 31.64 1'04.89 1'05.48 1'06.26 1'06.75 1'07.80 1'08.61 1'07.26
6 8 RAIMONDI Ilaria 1994 30.77 1'03.06 2'08.90 3'15.14 4'22.00 5'28.62 6'35.78 7'43.10 8'49.02

Circolo Canottieri Aniene 32.29 1'05.84 1'06.24 1'06.86 1'06.62 1'07.16 1'07.32 1'05.92
7 1 BERTOTTO Francesca 1996 30.26 1'02.72 2'08.58 3'15.24 4'21.91 5'28.99 6'36.35 7'43.77 8'50.28

Team Veneto 32.46 1'05.86 1'06.66 1'06.67 1'07.08 1'07.36 1'07.42 1'06.51
8 7 TETTAMANZI Alisia 1997 30.36 1'02.65 2'08.50 3'15.12 4'22.23 5'29.96 6'38.65 7'46.95 8'53.21

Aqvasport 32.29 1'05.85 1'06.62 1'07.11 1'07.73 1'08.69 1'08.30 1'06.26
9 0 QUADARELLA Simona 1998 30.67 1'03.48 2'09.61 3'16.78 4'24.16 5'31.90 6'39.26 7'46.61 8'53.70

Circolo Canottieri Aniene 32.81 1'06.13 1'07.17 1'07.38 1'07.74 1'07.36 1'07.35 1'07.09
10 6 CAPONI Linda 1998 30.04 1'01.91 2'07.97 3'15.28 4'23.06 5'32.46 6'42.49 7'52.42 9'01.93

Team Nuoto Toscana Empoli 31.87 1'06.06 1'07.31 1'07.78 1'09.40 1'10.03 1'09.93 1'09.51

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 17:35
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Elaborazione Dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 4/12/2014 alle 17:39)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Riepilogo

RI 8'17.21  

1 PONSELE' Aurora 1992 Circolo Canottieri Aniene 1 5 1. 8'27.65
2 CARAMIGNOLI Martina Rita 1991 GS Fiamme Oro Roma 1 3 2. 8'38.66
3 CARLI Diletta 1996 GS Fiamme Oro Roma 1 2 3. 8'40.15
4 MUSSO Erica 1994 GS Fiamme Oro Roma 2 5 1. 8'41.82
5 BRUNI Rachele 1990 Centro Sportivo Esercito 1 9 4. 8'44.29
6 DE MEMME Martina 1991 Centro Sportivo Esercito 1 4 5. 8'48.50
7 RAIMONDI Ilaria 1994 Circolo Canottieri Aniene 1 8 6. 8'49.02
8 BERTOTTO Francesca 1996 Team Veneto 1 1 7. 8'50.28
9 GRIMALDI Martina 1988 GS Fiamme Oro Napoli 2 4 2. 8'51.86

10 CIRILLO Nicole 1993 Centro Nuoto Torino 2 3 3. 8'52.28
11 TETTAMANZI Alisia 1997 Aqvasport 1 7 8. 8'53.21
12 QUADARELLA Simona 1998 Circolo Canottieri Aniene 1 0 9. 8'53.70
13 SINISI Isabella 1994 Circolo Canottieri Aniene 2 6 4. 8'59.50
14 MARIN Eleonora 1998 Team Veneto 3 5 1. 8'59.72
15 SCHIAZZANO Sveva 1999 Swimming Sorrento 2 1 5. 9'00.31
16 MAGAGNOLI Beatrice 1994 CN UISP - Bologna 3 9 2. 9'00.65
17 QUADARELLA Erica 1993 Circolo Canottieri Aniene 4 5 1. 9'00.90
18 CAPONI Linda 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 1 6 10. 9'01.93
19 BRIDI Arianna 1995 Rari Nantes Trento 2 9 6. 9'02.01
20 CELLA Ilaria 1997 Nuotatori Milanesi 3 3 3. 9'02.28
21 SOSSAI Laura 1997 Ranazzurra 2 8 7. 9'04.42
22 COSTANTINO Arduina Miche 1996 Olimpic Nuoto Napoli 4 4 2. 9'05.14
23 VIDAL Elisa 1999 Team Veneto 3 7 4. 9'05.25
24 SERPI Sara 1994 Larus Nuoto 3 8 5. 9'05.45
25 CONSIGLIO Giorgia 1990 Centro Sportivo Esercito 2 0 8. 9'05.89
26 ACETO Francesca 1991 Circolo Canottieri Napoli 3 0 6. 9'05.98
27 DELANTONE Lucrezia 1998 Team Veneto 2 7 9. 9'08.50
28 MARENGO Sara 1996 WC CSR Granda ssd 4 3 3. 9'10.84
29 MAI Giorgia 1999 Genova Nuoto 3 2 7. 9'13.54
30 TASCHINI Ida 1997 CSI Nuoto Ober Ferrari 3 4 8. 9'15.01
31 GROTTO Vittoria 2000 Veneto Banca Montebelluna 3 1 9. 9'15.23
32 TADDEUCCI Ginevra 1997 Team Nuoto Toscana Empoli 2 2 10. 9'17.29
33 VOLPI Matilde 1998 Team Insubrika 3 6 10. 9'22.52

NON CLASSIFICATI

PANZIERA Margherita 1995 Veneto Banca Montebelluna ASS
LAMBERTI Fabiana 1989 GS Fiamme Oro Napoli ASS
MAZZA Elena 1996 Team Veneto ASS
GIOVANNONI Marta 1996 Futura Club I Cavalieri ASS
CATANIA Valentina 1995 Aurelia Nuoto Unicusano ASS
MASINI LUCCETTI Chiara 1993 GS Forestale ASS

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 17:36
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschi RI 2'08.50  

Finale A
1 4 PIZZINI Luca 1989 Centro Sp.vo Carabinieri 29.29 1'02.86 1'36.55 2'10.84

33.57 33.69 34.29
2 2 BIZZARRI Flavio 1993 GS Forestale 29.88 1'03.91 1'37.85 2'12.83

34.03 33.94 34.98
3 5 GIORGETTI Edoardo 1989 Circolo Canottieri Aniene 30.21 1'04.09 1'38.08 2'12.84

33.88 33.99 34.76
4 3 FOSSI Claudio 1989 SMGM Team Lombardia 29.36 1'03.73 1'36.96 2'13.22

34.37 33.23 36.26
5 6 SORRISO Giovanni 1992 Circolo Canottieri Aniene 30.12 1'04.45 1'39.23 2'15.20

34.33 34.78 35.97
6 1 PARISI Roberto 1993 Vittoria Alata Nuoto - Sa 31.23 1'06.21 1'41.25 2'17.12

34.98 35.04 35.87
7 7 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 31.25 1'06.31 1'41.99 2'17.68

35.06 35.68 35.69
8 8 PAGANESSI Dario 1994 Pietro Radici Nuoto 31.45 1'07.22 1'42.24 2'17.98

35.77 35.02 35.74

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 17:57

Finale B
1 8 MARTINENGHI Nicolo' 1999 Nuoto Club Brebbia 30.43 1'05.88 1'41.66 2'17.01 RIR

35.45 35.78 35.35
2 6 SANGIACOMO Mattia 1994 Larus Nuoto 31.54 1'06.59 1'41.61 2'17.16

35.05 35.02 35.55
3 4 CORRADI Alessandro 1990 Gestisport Coop 30.61 1'05.57 1'41.25 2'17.85

34.96 35.68 36.60
4 2 BAIONI Andrea 1995 Circolo Canottieri Aniene 31.53 1'06.94 1'42.44 2'18.74

35.41 35.50 36.30
5 3 LONGHI Lorenzo 1996 Gestisport Coop 31.21 1'06.67 1'41.84 2'18.93

35.46 35.17 37.09
6 5 CATALANO Alberto 1989 GS Fiamme Oro Roma 31.34 1'06.68 1'43.14 2'19.65

35.34 36.46 36.51
7 7 PAZZIELLI Riccardo 1987 SMGM Team Lombardia 32.62 1'08.34 1'44.12 2'20.34

35.72 35.78 36.22
8 1 FACCHINI Alessio 1991 Centro Nuoto Torino 31.92 1'07.75 1'43.99 2'21.02

35.83 36.24 37.03

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 17:51

     MARTINENGHI Nicolo': Nuovo Primato Italiano categoria Ragazzi - 2'17.01
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femmine RI 2'11.25  

Finale A
1 4 PIROZZI Stefania 1993 GS Fiamme Oro Roma 28.35 1'02.01 1'42.10 2'13.68

33.66 40.09 31.58
2 5 TROMBETTI Luisa 1993 GS Fiamme Oro Roma 29.86 1'04.64 1'43.98 2'15.35

34.78 39.34 31.37
3 1 NESTI Alice 1989 Centro Sportivo Esercito 29.82 1'05.80 1'46.51 2'17.37

35.98 40.71 30.86
4 8 RICCARDI Roberta 1997 Circolo Canottieri Napoli 29.98 1'04.49 1'45.42 2'18.65

34.51 40.93 33.23
5 6 FOSSI Gloria 1993 SMGM Team Lombardia 29.72 1'05.21 1'45.17 2'19.01

35.49 39.96 33.84
6 7 RUGGI Alessia 1999 Can. Vittorino da Feltre 29.67 1'07.15 1'48.30 2'20.60

37.48 41.15 32.30
7 2 DE ASCENTIS Giulia 1993 Circolo Canottieri Aniene 30.05 1'08.42 1'47.30 2'21.72

38.37 38.88 34.42

NON CLASSIFICATI

3 FRANCESCHI Sara 1999 Nuoto Livorno SQ
Falsa partenza (2'17.32)

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 18:08

Finale B
1 5 CUSINATO Ilaria 1999 Team Veneto 29.44 1'06.82 1'45.48 2'18.10

37.38 38.66 32.62
2 7 GYERTYANFFY Sara 1998 Imolanuoto 28.45 1'04.19 1'45.42 2'19.11

35.74 41.23 33.69
3 4 IURASEK Sofia 1998 Unione Nuoto Friuli 29.53 1'06.58 1'46.54 2'19.51

37.05 39.96 32.97
4 3 DAL RIO Camilla 1992 Imolanuoto 29.74 1'06.61 1'45.99 2'20.02

36.87 39.38 34.03
5 1 ROSA Martina 1998 Tiro a Volo Nuoto 30.41 1'06.56 1'47.24 2'20.57

36.15 40.68 33.33
6 2 LUCIANI Elena 1994 Circolo Canottieri Aniene 30.03 1'06.66 1'47.32 2'20.70

36.63 40.66 33.38
7 6 LEONI Ludovica 1994 Aqvasport 29.54 1'04.89 1'48.88 2'23.35

35.35 43.99 34.47

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 18:02
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Campionati Italiani Assoluti Unipol

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi RI 1'46.29  

Finale A
1 4 D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 Aurelia Nuoto Unicusano 25.56 52.93 1'20.21 1'47.18

27.37 27.28 26.97
2 5 MAGNINI Filippo 1982 SMGM Team Lombardia 24.70 52.08 1'19.88 1'47.58

27.38 27.80 27.70
3 3 BELOTTI Marco 1988 Circolo Canottieri Aniene 24.70 52.51 1'20.63 1'48.98

27.81 28.12 28.35
4 1 DOTTO Luca 1990 GS Forestale 25.14 53.34 1'21.70 1'49.05

28.20 28.36 27.35
5 8 LESTINGI Damiano 1989 Circolo Canottieri Aniene 25.79 53.25 1'21.42 1'49.38

27.46 28.17 27.96
6 7 MAESTRI Riccardo 1994 Gestisport Coop 25.46 53.08 1'21.16 1'49.65

27.62 28.08 28.49
7 2 DI FABIO Nicolangelo 1996 SMGM Team Lombardia 25.56 53.45 1'21.89 1'49.77

27.89 28.44 27.88
8 6 DI GIORGIO Alex 1990 Circolo Canottieri Aniene 25.57 53.45 1'21.59 1'49.88

27.88 28.14 28.29

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 18:29

Finale B
1 4 MINICHINI Gabriele 1995 Imolanuoto 25.57 53.55 1'21.58 1'49.96

27.98 28.03 28.38
2 5 PIZZETTI Samuel 1986 Centro Sp.vo Carabinieri 26.47 54.70 1'22.90 1'51.11

28.23 28.20 28.21
3 7 ZUIN Mattia 1996 Nottoli Nuoto 74 26.06 54.40 1'23.27 1'51.12

28.34 28.87 27.85
4 2 MAGLIA Gianluca 1988 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.76 54.63 1'23.65 1'51.21

28.87 29.02 27.56
5 3 MARCIANO Fabien 1993 SMGM Team Lombardia 26.04 54.76 1'23.44 1'51.30

28.72 28.68 27.86
6 6 PANCARI Luca 1993 Rari Nantes Torino 26.24 54.68 1'23.39 1'51.79

28.44 28.71 28.40
7 1 BARTOLO Sasha Andrea 1994 Centro Nuoto Torino 25.80 54.66 1'23.67 1'53.12

28.86 29.01 29.45
8 8 OCCHIPINTI Alessio 1996 Vita 26.51 55.48 1'24.40 1'53.28

28.97 28.92 28.88

    Pubblicata: 12/04/2014 ore 18:23
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